MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 094/2024

~HIWA~OORaJISn

EMENTA: Nomeia os membros da Comissão de
Recebimento, Avaliação e Baixa de Bens (Móveis e
Imóveis).

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal, de Nova Esperança do
Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão de Recebimento, Avaliação e Baixa de Bens
(Móveis e Imóveis}, composta pelos seguintes membros:

Presidente: Elcimar Augustinho Faust
Matrícula: 5769-0/2

Secretária: Carla Koerich Ticianeli
Matrícula: 54364/4

Membro: Neiva L. Giordani Koerich
Matrícula: 40-0/1

Membro: Maria lnes Rodrigues
Matrícula: 57185/2

Membro: Débora Bonetti da Silva
Matrícula: 5750-9/1

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná em 14 de junho de 2024.

J~~AST~G ~
Prefeito Municipal

Font: (46) 3546-1144 / 3546-1207 • Av. ~ 750 • CEP 8563S-OOO • Nova Esperança do 5udoeste • Pr.
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeltura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

s.gunda•Feira. 17 de Junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N-. 094/2024

EMENTA: Nomeia os membros da Comissão de Recebimento, Avaliação e Baixa de Bens
(Móveis e Imóveis).
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal, de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere.
RESOLVE:
Art. 1°. Nomear a Comissão de Recebimento, Avaliação e Baixa de Bens (Móveis e

Imóveis). composta pelos seguintes membros:
Presidente: Elcimar Augustinho Faust
Matrícula: 5769-0/2
Secretária: Carla Koerich Tlcianeli
Matrícula: 54364/4
Membro: Neiva L. Giordani Koerich
Matrícula: 40-0/1
Membro: Maria lnes Rodrigues
Matricula: 5718512
Membro: Débora Bonettl da Silva
Matrícula: 5750-9/1
Ar1. 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a as

disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAi. de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 14

de junho de 2024.
JAIME DA SILVA STANG • Prefeito Municipal Cod43Z◄05

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no CM 17/06/2024.
A verifiaçlo de autenticidade da matéria pode ser feita infc:>nmndo o código identifiador no site:

http://dioems.com.br

>,no XDI - EdiçJo N• S132

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}